iq BRAGA
GABINETE DE APOIO AOS ORGAOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED127312017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, a próxima reunião ordinária do Executivo Municipal a realizar no dia lide setembro

do corrente ano, segunda1eira, pelas 9.30 horas, se realiza no Edificio GNRation, sito na Praça Conde

de Agrolongo 123, Braga.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos
lugares de estilo e no portal do Municipio .cm-bragapt.

Braga e Paços do Municipio, 03-08-2017

O Presidente da Câmara

%doRio

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 3 de julho de 2017— Liliana Veiga

MOD-CMB.02.0102 ide 1